

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 9/2022-45/PMSDA

Resultado da Homologação

0001 - CANETA ESFERROGRAFICA - PRETA CX C/ 50 UNIDADES - COMPANHIA DE CANETAS COMPACTOR - Valor Referência: 47,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	COMPANHIA DE CANETAS COMPACTOR	1.270,0000 Caixa	4,737	6.015,990	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0002 - CANETA ESFERROGRAFICA - AZUL CX C/ 50 UNIDADES - TRANSPARENTE - Valor Referência: 47,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	TRANSPARENTE	1.273,0000 Caixa	39,880	50.767,240	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0003 - CLIPS 6/0 - CLIPS 6/0 - Valor Referência: 4,750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS 6/0	35,0000 Caixa	4,640	162,400	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0004 - CLIPES GALVANIZADO 2/0 - GALVANIZADO - Valor Referência: 4,580

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	GALVANIZADO	114,0000 Caixa	4,140	471,960	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0005 - CLIPS 4/0 - CLIPS 4/0 - Valor Referência: 4,250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS 4/0	3,0000 Caixa	4,000	12,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0006 - CAPA P/ ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE - TRANSPARENTE - Valor Referência: 2,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	TRANSPARENTE	603,0000 Unidade	1,840	1.109,520	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0007 - REGUA 30CM - REGUA 30CM - Valor Referência: 3,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	REGUA 30CM	50,0000 Unidade	2,900	145,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0008 - PAPEL A4 500 FOLHAS - PAPEL A4 500 FOLHAS - Valor Referência: 240,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL A4 500 FOLHAS	20,0000 Caixa	210,550	4.211,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



0009 - PORTA CANETA - PORTA CANETA - Valor Referência: 18,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PORTA CANETA	5,0000 Unidade	16,800	84,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0010 - CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES - CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES - Valor Referência: 78,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	196,0000 Caixa	69,770	13.674,920	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0011 - BLOCO DE AVISO AUTO COLANTE - ADEVISAO - Valor Referência: 7,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ADEVISAO	342,0000 Unidade	5,980	2.045,160	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0012 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO E FLIP-CHARTS COR AZUL - PINCEL PARA QUADRO BRANCO E FLIP-CHARTS - Valor Referência: 11,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PINCEL PARA QUADRO BRANCO E FLIP-CHARTS	140,0000 Unidade	10,820	1.514,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0013 - APAGADOR PARA QUADRO MAGNÉTICO - APAGADOR - Valor Referência: 12,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	APAGADOR	108,0000 Unidade	10,350	1.117,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0014 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL PRETO ATÉ 240 FOLHAS - GP5000 - Valor Referência: 338,170

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	GP5000	1,0000 Unidade	277,220	277,220	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0015 - GRAMPOS TRILHO PLÁSTICO BRANCO. - GRAMPOS TRILHO PLÁSTICO BRANCO. - Valor Referência: 25,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	GRAMPOS TRILHO PLÁSTICO BRANCO.	4,0000 Pacote	22,870	91,480	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0016 - GRAMPO P/GRAPEADOR PROFISSIONAL - GRAMPO P/GRAPEADOR PROFISSIONAL - Valor Referência: 8,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	GRAMPO P/GRAPEADOR PROFISSIONAL	4,0000 Caixa	8,460	33,840	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0017 - GRAMPEADOR 26/6 PARA 60FLS - GRAMPEADOR 26/6 PARA 60FLS - Valor Referência: 38,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	GRAMPEADOR 26/6 PARA 60FLS	6,0000 Unidade	35,870	215,220	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0018 - CALCULADORA 12 DIGITOS - 12 DÍGITOS - Valor Referência: 39,270

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0019 - ENVELOPE TIPO SACO, MÉDIO, TAMANHO A4 - ENVELOPE TIPO SACO, MÉDIO, TAMANHO A4 - Valor Referência: 0,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ENVELOPE TIPO SACO, MÉDIO, TAMANHO A4	300,0000 Unidade	0,083	24,900	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0020 - ENVELOPE GRANDE - ENVELOPE GRANDE - Valor Referência: 2,200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ENVELOPE GRANDE	50,0000 Unidade	1,820	91,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0021 - LAPIS PRETO. - LAPIS PRETO. - Valor Referência: 56,170

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	LAPIS PRETO.	75,0000 Unidade	0,690	51,750	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0022 - APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO - APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO - Valor Referência: 5,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO	176,0000 Unidade	4,730	832,480	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0023 - LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA LATEX Nº 18 - LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA LATEX Nº 18 - Valor Referência: 3,330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA LATEX Nº 18	47,0000 Pacote	3,320	156,040	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0024 - GRAMPEADOR DE MESA - METÁLICO - Valor Referência: 38,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	METÁLICO	137,0000 Unidade	29,990	4.108,630	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0025 - ALMOFADA Nº3 PARA CARIMBO TINTA AZUL - ALMOFADA Nº3 PARA CARIMBO TINTA AZUL - Valor Referência: 11,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ALMOFADA Nº3 PARA CARIMBO TINTA AZUL	241,0000 Unidade	9,870	2.378,670	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0026 - ALMOFADA Nº 3 PARA CARIMBO TINTA PRETA - ALMOFADA Nº 3 PARA CARIMBO TINTA PRETA - Valor Referência: 12,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ALMOFADA Nº 3 PARA CARIMBO TINTA PRETA	197,0000 Unidade	10,740	2.115,780	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0027 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR EM ALTEX NATURAL NUMERO 40 - N 40 - Valor Referência: 0,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	N 40	1.084,0000 Unidade	0,540	585,360	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



0028 - CLIPS 8/0 - CLIPS 8/0 - Valor Referência: 4,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS 8/0	17,000 Caixa	4,470	75,990	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0029 - COLA BRANCA ESCOLAR 90 G - 90G - Valor Referência: 5,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	90G	1.310,0000 Unidade	3,690	4.833,900	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0030 - ESTILETE MEDIO - ESTILETE MEDIO - Valor Referência: 3,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ESTILETE MEDIO	472,0000 Unidade	3,490	1.647,280	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0031 - LAPIS PRETO - N 2 - Valor Referência: 55,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	N 2	264,0000 Caixa	47,980	12.666,720	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0032 - LIVRO DE ATA 100FLHS - LIVRO DE ATA 100FLHS - Valor Referência: 23,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	LIVRO DE ATA 100FLHS	42,0000 Unidade	22,690	952,980	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0033 - LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS GRANDE COM 100 FOLHAS - LIVRO DE PONTO - Valor Referência: 28,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	LIVRO DE PONTO	669,0000 Unidade	24,980	16.711,620	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0034 - LIVRO DE PONTO 04 ASSINATURAS COM 100 FOLHAS PEQUENO - LIVRO DE PONTO 04 ASSINATURAS COM 100 FO - Valor Referência: 24,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	LIVRO DE PONTO 04 ASSINATURAS COM 100 FO	76,0000 Unidade	23,780	1.807,280	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0035 - PAPEL SULFITE A4 - A4 - Valor Referência: 240,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	A4	2.210,0000 Caixa	209,550	463.105,500	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0036 - PASTA SUSPensa FEITA EM PAPEL KRAFT CX 50 UNIDADES - PASTA SUSPensa FEITA EM PAPEL KRAFT CX 5 - Valor Referência: 7,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PASTA SUSPensa FEITA EM PAPEL KRAFT CX 5	274,0000 Unidade	7,490	2.052,260	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0037 - PERFURADOR DE PAPEL, COM 2 FUIROS, CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS - PERFURADOR DE PAPEL, COM 2 FUIROS, CAPACI - Valor Referência: 13,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PERFURADOR DE PAPEL, COM 2 FUROS, CAPACI	283,0000 Unidade	13,780	3.899,740	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0038 - REGUA 30 CM - REGUA 30 CM - Valor Referência: 2,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	REGUA 30 CM	839,0000 Unidade	1,760	1.476,640	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0039 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - GALVANIZADO - Valor Referência: 13,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	GALVANIZADO	341,0000 Unidade	11,290	3.849,890	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0040 - PASTA COM ABA E ELASTICO - PASTA COM ABA E ELASTICO - Valor Referência: 3,230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PASTA COM ABA E ELASTICO	1.160,0000 Unidade	3,230	3.746,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0041 - QUADRO BRANCO 1.20 X2,00 M - QUADRO BRANCO 1.20 X2,00 M - Valor Referência: 207,930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	QUADRO BRANCO 1.20 X2,00 M	126,0000 Unidade	199,000	25.074,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0042 - TESOURA EM AÇO INOX - TESOURA EM AÇO INOX - Valor Referência: 56,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	TESOURA EM AÇO INOX	196,0000 Unidade	21,990	4.310,040	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0043 - BLOCO DE PAPEL 38X50 - BLOCO DE PAPEL 38X50 - Valor Referência: 8,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	BLOCO DE PAPEL 38X50	398,0000 Unidade	7,390	2.941,220	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0044 - ENVELOPE COMERCIAL - ENVELOPE COMERCIAL - Valor Referência: 0,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ENVELOPE COMERCIAL	3.490,0000 Unidade	0,830	2.896,700	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0045 - ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET 370X470MM - ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET 370X470M - Valor Referência: 1,870

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET 370X470M	2.900,0000 Unidade	1,870	5.423,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0046 - ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET240X340MM - ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET240X340MM - Valor Referência: 0,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET240X340MM	1,410,000 Unidade	0,830	1,170,300	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
--	--	----------------------	-------	-----------	--

0047 - ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET 260X360MM - ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET 260X360M - Valor Referência: 0,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	ENVELOPE DE PAPELARIA EM OFFSET 260X360M	1,210,000 Unidade	0,830	1,004,300	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0048 - ESTILETE CORPO EM ACRÍLICO RÍGIDO - ESTILETE CORPO EM ACRÍLICO RÍGIDO - Valor Referência: 4,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ESTILETE CORPO EM ACRÍLICO RÍGIDO	449,000 Unidade	3,880	1,742,120	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0049 - QUADRO DE AVISO 90X60 - QUADRO DE AVISO 90X60 - Valor Referência: 98,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	QUADRO DE AVISO 90X60	44,000 Unidade	97,000	4,268,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0050 - CLIPS NIQUELADO Nº4/0 - CLIPS NIQUELADO Nº4/0 - Valor Referência: 3,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS NIQUELADO Nº4/0	102,000 Unidade	3,920	399,840	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0051 - EXTRATOR DE GRAMPOS - EXTRATOR DE GRAMPOS - Valor Referência: 4,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	EXTRATOR DE GRAMPOS	198,000 Unidade	4,280	847,440	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0052 - FITA ADESIVA 40X40 TRANSPARENTE - FITA ADESIVA 40X40 TRANSPARENTE - Valor Referência: 6,330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITA ADESIVA 40X40 TRANSPARENTE	453,000 Unidade	4,970	2,251,410	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0053 - CAPA DURA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA - CAPA DURA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA - Valor Referência: 1,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CAPA DURA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA	488,000 Unidade	1,830	893,040	Homologado em 31/01/2023 13:13:04 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0054 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 15 MM CX C/ 60 UNIDADES - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 15 MM CX - Valor Referência: 6,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 15 MM CX	98,000 Caixa	6,390	626,220	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0055 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 19 MM CX C/ 40 UNIDADES - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 19 MM CX - Valor Referência: 9,270

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 19 MM CX	58,0000 Caixa	9,190	533,020	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
--	--	---------------	-------	---------	---

0056 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 25 MM CX C/ 48 UNIDADES - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 25 MM CX - Valor Referência: 11,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 25 MM CX	64,0000 Caixa	11,490	735,360	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0057 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 32 MM CX C/ 24 UNIDADES - : PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 32 MM - Valor Referência: 2,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 32 MM	69,0000 Unidade	1,990	137,310	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0058 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 41 MM CX C/ 24 UNIDADES - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 41 MM C - Valor Referência: 4,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 41 MM C	63,0000 Unidade	4,120	259,560	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0059 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 51 MM CX C/ 12 UNIDADES - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 51 MM C - Valor Referência: 42,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIPS 51 MM C	38,0000 Caixa	4,130	156,940	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0060 - ALFINETE P/ MACAÇÃO DE MAPAS CORES SORTIDAS CX COM 50 UNIDADES - LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL LTDA MODE - Valor Referência: 6,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL LTDA MODE	66,0000 Caixa	6,490	428,340	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0061 - APONTADOR DE LÁPIS CAIXA COM 24 UNIDADES - APONTADOR DE LÁPIS - Valor Referência: 5,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	APONTADOR DE LÁPIS	155,0000 Caixa	5,120	793,600	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0062 - ARQUIVO MORTO POLIONDA - ARQUIVO MORTO POLIONDA - Valor Referência: 9,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ARQUIVO MORTO POLIONDA	1.616,0000 Unidade	4,390	7.094,240	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0063 - BALÕES CORES DIVERSAS Nº 7 - BALÕES CORES DIVERSAS Nº 7 - Valor Referência: 10,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	BALÕES CORES DIVERSAS Nº 7	1.480,0000 Pacote	10,240	15.155,200	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0064 - CLIPS DOURADO - CLIPS DOURADO - Valor Referência: 6,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS DOURADO	194,0000 Caixa	6,450	1.251,300	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
--	---------------	----------------	-------	-----------	--

0065 - CLIPS Nº 2/0 GALVANIZADOS CX C/ 100 UNIDADES - CLIPS Nº 2/0 GALVANIZADOS CX C/ 100 UNID - Valor Referência: 3,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS Nº 2/0 GALVANIZADOS CX C/ 100 UNID	264,0000 Caixa	3,920	1.034,880	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0066 - CLIPS Nº 3/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDADES - CLIPS Nº 3/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDA - Valor Referência: 3,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS Nº 3/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDA	154,0000 Caixa	3,920	603,680	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0067 - CLIPS Nº4/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDADES - CLIPS Nº4/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDA - Valor Referência: 3,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS Nº4/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDA	164,0000 Caixa	3,920	642,880	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0068 - CLIPS Nº 6/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDADES - CLIPS Nº 6/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDA - Valor Referência: 4,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CLIPS Nº 6/0 GALVANIZADOS CX C/ 50 UNIDA	154,0000 Caixa	4,500	693,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0069 - CORRETIVO BASE DE AGUA 18 ML - CORRETIVO BASE DE AGUA 18 ML - Valor Referência: 4,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CORRETIVO BASE DE AGUA 18 ML	698,0000 Unidade	3,990	2.785,020	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0070 - ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO (16X21)CM - ENVELOPE PARA CONVITE - Valor Referência: 2,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ENVELOPE PARA CONVITE	1.062,0000 Unidade	2,220	2.357,640	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0071 - ESTILETE GRANDE C/ TRAVA - ESTILETE GRANDE C/ TRAVA - Valor Referência: 4,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ESTILETE GRANDE C/ TRAVA	134,0000 Unidade	4,070	545,380	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0072 - COLA BRANCA 90G 12X1 - 90G - Valor Referência: 5,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	90G	10,0000 Unidade	4,970	49,700	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0073 - REGUA 60 CM - REGUA 60 CM - Valor Referência: 7,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B BRANDAO COMERCIO LTDA REGUA 60 CM 159,0000 Unidade 6,390 1.016,010 Homologado em 31/01/2023 13:11:26
Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0074 - CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADOS CX 25 UNIDADES - CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADOS CX 25 UNIDADES - Valor Referência: 4,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADOS CX 25 UNIDADES	220,0000 Unidade	3,990	877,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0075 - PASTA PLASTICA COM ELASTICO - PASTA PLASTICA COM ELASTICO - Valor Referência: 3,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	20,0000 Unidade	3,440	68,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0076 - CLIPS NIQUELADO Nº 6/0 - CLIPS NIQUELADO Nº 6/0 - Valor Referência: 4,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CLIPS NIQUELADO Nº 6/0	230,0000 Caixa	4,170	959,100	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0077 - BORRACHA BRANCA TK - BORRACHA BRANCA TK - Valor Referência: 4,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	BORRACHA BRANCA TK	690,0000 Unidade	3,720	2.566,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0078 - CORDA COMUM (FIBRA DE COCO) - CORDA COMUM (FIBRA DE COCO) - Valor Referência: 2,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES	CORDA COMUM (FIBRA DE COCO)	550,0000 Metro	2,960	1.628,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0079 - FITA CREPE 18MM X 30M - FITA CREPE 18MM X 30M - Valor Referência: 5,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITA CREPE 18MM X 30M	264,0000 Rolo	4,880	1.288,320	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0080 - FITA DUPLA FACE 48 MM X50M - FITA DUPLA FACE - Valor Referência: 36,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITA DUPLA FACE	160,0000 Unidade	31,120	4.979,200	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0081 - FITA ADESIVA PEQUENA TRANSPARENTE 12MMX50M - FITA ADESIVA PEQUENA - Valor Referência: 3,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITA ADESIVA PEQUENA	272,0000 Unidade	3,410	927,520	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0082 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA - Valor Referência: 18,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA	612,0000 Unidade	1,613	987,156	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



0084 - PERCEVEJOS LATONADOS PARA MURAL - PERCEVEJOS LATONADOS PARA MURAL - Valor Referência: 6,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PERCEVEJOS LATONADOS PARA MURAL	71,0000 Caixa	5,560	394,760	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0090 - RÉGUA 50 CM - RÉGUA 50 CM - Valor Referência: 5,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	RÉGUA 50 CM	252,0000 Unidade	3,880	977,760	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0095 - CANETA HIDROGRAFICA CORES VIVAS TINTA LOVÁVEL ATÓXICA CX C/ 12 UNIDADES - CANETA HIDROGRAFICA - Valor Referência: 22,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CANETA HIDROGRAFICA	76,0000 Pacote	5,990	455,240	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0096 - TINTA P/ CARIMBO AZUL - TINTA P/ CARIMBO AZUL - Valor Referência: 9,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	TINTA P/ CARIMBO AZUL	146,0000 Unidade	8,110	1.184,060	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0097 - TINTA P/ CARIMBO PRETO - TINTA P/ CARIMBO PRETO - Valor Referência: 9,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	TINTA P/ CARIMBO PRETO	146,0000 Unidade	8,190	1.195,740	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0098 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE GROSSO COR AZUL - PINCEL MARCADOR - Valor Referência: 51,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PINCEL MARCADOR	60,0000 Caixa	46,510	2.790,600	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0099 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE GROSSO COR PRETA - PINCEL MARCADOR - Valor Referência: 51,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PINCEL MARCADOR	65,0000 Caixa	46,510	3.023,150	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0101 - PASTA CATALOGO 50 FLS - PASTA CATALOGO 50 FLS - Valor Referência: 23,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PASTA CATALOGO 50 FLS	142,0000 Unidade	20,110	2.855,620	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0104 - PASTA SANFONADA A-4 COM 12 DIVISORIAS - A-4 COM 12 DIVISÓRIAS, - Valor Referência: 29,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	A-4 COM 12 DIVISÓRIAS,	62,0000 Unidade	26,330	1.632,460	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0108 - PRANCHETA DE MADEIRA MDF - PRANCHETA DE MADEIRA MDF - Valor Referência: 9,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B BRANDAO COMERCIO LTDA	PRANCHETA DE MADEIRA MDF	220,0000 Unidade	7,990	1.757,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
-------------------------	--------------------------	------------------	-------	-----------	---

0110 - TESOUSA ESCOLAR PEQUENA - TESOUSA ESCOLAR PEQUENA - Valor Referência: 4,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	TESOUSA ESCOLAR PEQUENA	146,0000 Unidade	2,890	421,940	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0111 - TINTA PARA PINCEL ATOMICO - TINTA PARA PINCEL ATOMICO - Valor Referência: 8,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	TINTA PARA PINCEL ATOMICO	36,0000 Unidade	7,220	259,920	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0112 - BLOCO DE PAPEL 76 X 102 - BLOCO DE PAPEL 76 X 102 - Valor Referência: 7,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	BLOCO DE PAPEL 76 X 102	64,0000 Unidade	4,290	274,560	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0113 - CANETA PARA TECIDO - CANETA PARA TECIDO - Valor Referência: 18,770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CANETA PARA TECIDO	14,0000 Caixa	17,080	239,120	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0114 - COLA BRANCO 500G - COLA BRANCO 500G - Valor Referência: 26,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	COLA BRANCO 500G	92,0000 Unidade	23,170	2.131,640	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0115 - FITILHO ROLO - FITILHO ROLO - Valor Referência: 16,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITILHO ROLO	140,0000 Rolo	1,501	210,140	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0116 - GRAMPO FIXA PAPEL - GRAMPO FIXA PAPEL - Valor Referência: 25,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	GRAMPO FIXA PAPEL	67,0000 Caixa	23,110	1.548,370	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0117 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA - FITA ADESIVA - Valor Referência: 7,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITA ADESIVA	174,0000 Unidade	6,490	1.129,260	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0118 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CX C/ 50 UNIDADES - CANETA ESFEROGRAFIC - Valor Referência: 46,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CANETA ESFEROGRAFIC	46,0000 Caixa	46,690	2.147,740	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0119 - ALFINETE P/ MARCAÇÃO DE MAPAS CORES SORTIDAS - ALFINETE P/ MARCAÇÃO - Valor Referência: 7,070



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ALFINETE P/ MARCAÇÃO	82,0000 Caixa	4,560	373,920	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0122 - CLIPES GALVANIZADO Nº 3 - CLIPES GALVANIZADO Nº 3 - Valor Referência: 3,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CLIPES GALVANIZADO Nº 3	111,0000 Caixa	3,440	381,840	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0123 - CLIPES GALVANIZADOS Nº 04 - CLIPES GALVANIZADOS Nº 04 - Valor Referência: 3,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CLIPES GALVANIZADOS Nº 04	111,0000 Caixa	3,480	386,280	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0129 - ENVELOPE PARA CONVITE MÉDIO 21X15CM - ENVELOPE - Valor Referência: 2,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	ENVELOPE	450,0000 Unidade	2,740	1.233,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0130 - EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE GRAMPO - Valor Referência: 4,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	EXTRATOR DE GRAMPO	144,0000 Unidade	2,550	367,200	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0131 - FITA DUPLA FACE 18 MM X 30M - FITA DUPLA FACE 18 MM X 30M - Valor Referência: 16,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITA DUPLA FACE 18 MM X 30M	92,0000 Caixa	14,880	1.368,960	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0133 - PASTA ABA COM ELASTICO DE PAPEL CORES VARIADAS - PASTA ABA COM ELASTICO - Valor Referência: 3,570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PASTA ABA COM ELASTICO	236,0000 Unidade	3,010	710,360	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0134 - PASTA SUSPENSA - PASTA SUSPENSA - Valor Referência: 20,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PASTA SUSPENSA	306,0000 Unidade	19,380	5.930,280	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0135 - PASTA CATÁLOGO DE PAPELÃO - PASTA CATÁLOGO DE PAPELÃO - Valor Referência: 23,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PASTA CATÁLOGO DE PAPELÃO	116,0000 Unidade	20,390	2.365,240	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0136 - PERFURADOR EM METAL COM 2 FUROS - PERFURADOR - Valor Referência: 13,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PERFURADOR	37,0000 Unidade	12,240	452,880	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



0137 - PINCEL ATOMICO AZUL. - PINCEL ATOMICO AZUL. - Valor Referência: 50,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PINCEL ATOMICO AZUL.	28,0000 Caixa	68,580	1.920,240	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0138 - PINCEL ATOMICO PRETO - PINCEL ATOMICO PRETO - Valor Referência: 50,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PINCEL ATOMICO PRETO	43,0000 Caixa	44,010	1.892,430	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0139 - PINCEL ATOMICO VERMELHO - PINCEL ATOMICO VERMELHO - Valor Referência: 50,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PINCEL ATOMICO VERMELHO	33,0000 Caixa	47,550	1.569,150	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0140 - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - Valor Referência: 23,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	58,0000 Unidade	20,920	1.213,360	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0141 - PORTA CARIMBO MINIMO 10 - PORTA CARIMBO MINIMO 10 - Valor Referência: 11,370

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PORTA CARIMBO MINIMO 10	16,0000 Unidade	10,990	175,840	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0144 - UMEDECEDOR DE DEDOS - UMEDECEDOR DE DEDOS - Valor Referência: 4,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	UMEDECEDOR DE DEDOS	262,0000 Unidade	4,240	1.110,880	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0148 - CANETA MARCA TEXTOS, COR AMARELO FLUORESCENTE - CANETA MARCA TEXTOS - Valor Referência: 7,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CANETA MARCA TEXTOS	67,0000 Unidade	6,990	468,330	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0149 - LIVRO DE ATA, COM 50 FOLHAS - LIVRO DE ATA, COM 50 FOLHAS - Valor Referência: 13,170

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	LIVRO DE ATA, COM 50 FOLHAS	222,0000 Unidade	12,450	2.763,900	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0151 - BORRACHA TIPO BICOLOR PARA APAGAR ESCRITA DE LÁPIS E CANETA - BORRACHA BICOLOR - Valor Referência: 1,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	BORRACHA BICOLOR	62,0000 Unidade	1,699	105,338	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0152 - PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO - Valor Referência: 9,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B BRANDAO COMERCIO LTDA	PASTA ARQUIVO	395,0000 Unidade	8,499	3.357,105	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
-------------------------	---------------	------------------	-------	-----------	---

0154 - BASTA DE COLA QUENTE - BASTA DE COLA QUENTE - Valor Referência: 1,920

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	BASTA DE COLA QUENTE	230,0000 Unidade	1,555	357,650	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0155 - CADERNO BROCHURA GRANDE, CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA - Valor Referência: 9,070

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CADERNO BROCHURA	1,370,0000 Unidade	8,611	11.797,070	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0156 - CADERNO BROCHURA PEQUENO, CAPA DURA COM 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA - Valor Referência: 5,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CADERNO BROCHURA	780,0000 Unidade	4,799	3.743,220	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0158 - CARTOLINA BRANCA - CARTOLINA BRANCA - Valor Referência: 1,830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CARTOLINA BRANCA	720,0000 Folha	0,149	107,280	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0160 - COLA GLITER 25 GR CX C/ 6 UNIDADES CORES VARIADAS - COLA GLITER 25 GR CX - Valor Referência: 22,400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	COLA GLITER 25 GR CX	70,0000 Caixa	19,222	1.345,540	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0161 - COLA ISOPOR 90 GRAMAS - COLA ISOPOR 90 GRAMAS - Valor Referência: 83,570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	COLA ISOPOR 90 GRAMAS	140,0000 Caixa	73,044	10.226,160	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0164 - FOLHA E.V.A MEDINDO (45X50) CM CORES VARIADAS - FOLHA E.V.A MEDINDO (45X50) - Valor Referência: 3,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FOLHA E.V.A MEDINDO (45X50)	1,000,0000 Unidade	3,377	3.377,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0166 - GIZ DE CERA - GIZ DE CERA - Valor Referência: 9,930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	GIZ DE CERA	145,0000 Caixa	8,811	1.277,595	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0168 - LAPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES - LAPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES - Valor Referência: 9,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	290,0000 Unidade	7,999	2.319,710	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0169 - LAPIS DE COR PEQUENO C/ 12 CORES - LAPIS DE COR PEQUENO - Valor Referência: 4,470



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	LAPIS DE COR PEQUENO	275,0000 Caixa	3,499	962,225	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0174 - PAPEL CAMUÇA - PAPEL CAMUÇA - Valor Referência: 2,050

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL CAMUÇA	440,0000 Folha	1,799	791,560	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0175 - PAPEL CARTÃO - PAPEL CARTÃO - Valor Referência: 57,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL CARTÃO	340,0000 Pacote	49,999	16.999,660	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0176 - PAPEL COLORSET CORES SORTIDAS PACOTE C/ 20 FOLHAS - PAPEL COLORSET - Valor Referência: 24,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL COLORSET	250,0000 Pacote	21,166	5.291,500	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0177 - PAPEL COUCHÊ BRANCO TAMANHO A4 210X297MM - PAPEL COUCHÊ BRANCO - Valor Referência: 22,730

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL COUCHÊ BRANCO	90,0000 Pacote	19,999	1.799,910	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0178 - PAPEL CREPOM CORES VARIADAS PACOTE CONTENDO 10 UNIDADE - PAPEL CREPOM CORES - Valor Referência: 30,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL CREPOM CORES	820,0000 Pacote	26,399	21.647,180	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0181 - PAPEL SULFITE OFICIO 120GR - PAPEL SULFITE OFICIO 120GR - Valor Referência: 323,330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL SULFITE OFICIO 120GR	70,0000 Caixa	279,888	19.592,160	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0182 - PAPEL VERGE CORES VARIADAS PACOTE COM 50 FOLHAS - PAPEL VERGE - Valor Referência: 23,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL VERGE	140,0000 Pacote	19,977	2.796,780	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0193 - PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS - PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS - Valor Referência: 23,270

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS	90,0000 Caixa	19,966	1.796,940	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0198 - CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADO CX 25 UNIDADE - CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADOS - Valor Referência: 4,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADOS	90,0000 Caixa	3,499	314,910	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



0199 - CLIPS NIQUELADO Nº 4/0 - CLIPS NIQUELADO Nº 4/0 - Valor Referência: 4,250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CLIPS NIQUELADO Nº 4/0	210,0000 Caixa	3,699	776,790	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0200 - bastao de cola quente - bastao de cola quente - Valor Referência: 3,470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	bastao de cola quente	800,0000 Unidade	1,000	800,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0226 - PLACA DE ISOPOR 2 CM - PLACA DE ISOPOR 2 CM - Valor Referência: 14,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PLACA DE ISOPOR 2 CM	200,0000 Folha	12,690	2.538,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0227 - PLACA DE ISOPOR 4CM - PLACA DE ISOPOR 4CM - Valor Referência: 28,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PLACA DE ISOPOR 4CM	200,0000 Folha	24,299	4.859,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0231 - COLA PARA E.V.A - COLA PARA E.V.A - Valor Referência: 13,270

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	COLA PARA E.V.A	100,0000 Unidade	11,488	1.148,800	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0239 - PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS 05 MILIMETROS - PLACA DE ISOPOR - Valor Referência: 4,770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PLACA DE ISOPOR	70,0000 Unidade	4,321	302,470	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0245 - FITA DUPLA FACE 48MM X 50M - FITA DUPLA FACE 48MM X 50M - Valor Referência: 37,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	FITA DUPLA FACE 48MM X 50M	30,0000 Rolo	32,991	989,730	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0249 - PAPEL CREPOM CORES VARIADAS - PAPEL CREPOM CORES VARIADAS - Valor Referência: 4,130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	130,0000 Unidade	3,577	465,010	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0265 - CADERNO BROCHURA GRANDE - CADERNO BROCHURA GRANDE - Valor Referência: 9,600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CADERNO BROCHURA GRANDE	120,0000 Unidade	8,299	995,880	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0266 - CADERNO BROCHURA PEQUENO - CADERNO BROCHURA PEQUENO - Valor Referência: 5,930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B BRANDAO COMERCIO LTDA	CADERNO BROCHURA PEQUENO	100,0000 Unidade	4,990	499,000	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
-------------------------	--------------------------------	------------------	-------	---------	---

0267 - CADERNO BROCHURAO 60 FLS - CADERNO BROCHURAO 60 FLS - Valor Referência: 4,800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B BRANDAO COMERCIO LTDA	CADERNO BROCHURAO 60 FLS	100,0000 Unidade	4,077	407,700	Homologado em 31/01/2023 13:11:26 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

ELIZANE SOARES DA SILVA

Autoridade Competente

